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Inverter KavaAdto XPower 42QSS

Baoikd XapakTnpIoTIKA

EUROVENT

NIZTOMOIH>H EUROVENT:

Ay

H nioTonoinon Eurovent Certification niotonolei Tig
endOOEIC TNG KAIUATIOTIKAG HOVAdAG cUUPWVA UE
Ta eUpWNAika Kal Ta dlebvr npdTuna.

3D DC INVERTER:

H ecwTepikn povada eival eEonAicUgvn UeE JOTEP
aveuiotripa Tunou DC inverter. H e€wTepikr) povada
SI06ETel ENioNG CUUNIECTH KAl OTEP AVEUICTHPA
ue Texvoloyia DC inverter. Mg 3 potép DC inverter,

N HovAada eniTuyxAavel Tig uPnASTEPES QUVATEG
enIOACEIC KAl EVEPYEITKH anddoon.

EueAi&ia EykaTdoTaoncg

ENZQOMATQMENH ANTAIA
AMNOXTPAITIZHZ*:

H avTAia anooTpdyyiong UNnopei va anouakpUvel
TO VEPO CUPNUKVWONG anod Tn povada, e UPog
£w¢ 750 mm. H cwArfjvawon anooTpdyyiong
unopei va TonoBeTnBel eUKOAQ, AKOUN KAl OE
OTEVOUG XWPOUG. * (MPOAIPETIKO)

ZYMMNIEXTEY DC TWIN-ROTARY:

O1 yovadeg anod 24.000 éwe 60.000 BTU eival
eEoNAICUEVEG e OIGUPOUG NEPICTOOPIKOUG
oupnieoTeg DC, o 0noiol CUVEICPEPOUY OTNV
unAr anédoon kal aglonioTia TOU CUCTARATOG.
Q1 U0 NEPIOTPOPIKOI KUAIVOPOI GUUMIESNS, N
peTa&U TOUG andkAion KaTd 180° kai To potep DC
XWPIC PHKTPES UE ToV GEova oe TEAEIQ 1I00pEONMIQ,
SlIaoPaAIouV PEIWUEVOUG KPAdACHOUS Kal
xaunAoTepa enineda BopuRou, akdun Kai Katd
TN AEIToupyia og NoAU XaunAEG TaxUTNTEG.
YNAEXE! HEYAAO EUPOG AVANEST OTNY EAAXIOTN
Kal TN KEYIOTN SUVAPIKOTNTA, ENOUEVWS TO
oUoTnua gival nAvTa BeEATIOTONOINUEVO WOTE

Va NAPEXel YEYIOTN Aveon Ue eEQIPETIKG UPNAG
enineda anédoong.

- A\enTrj oxediaon;:

H povadeg €xouv AenTr] oxediaon Pe PHEIwPEVO UPOG, KATAAANAO yIA EYKATACTACEIG OE XAUNAR 0pO®N.

- Aiodn gicodog agpa:

H povdda npoopepel Tn duvaTdTNTa EIcaywyng agpa and Tnv Nicw Kal TNV KATw NAeupd,
yIa Mo EUEAIKTN eyKATACTAON.

- Elcaywyn vwnou agpa:

‘Eva HOTEP agpIoUOU UNOPET va eyKATACTABE! OTOV aywyd (PpPECKOU AgPd, CUVOEDEUEVO OTOV CUVOECUO AEQICHOU
Kal va AEITOUPVYE! Jadi he Tov E0WTEPIKO AVEUICTAPA VIA TNV AUEnon Tou OYKOU TOU (PPECKOU AEQA.

- AuTtépaTn npoocapuoyr eEWTEPIKAG OTATIKAG Nieong:

Me autduaTn AsIToupyia NPOCAPHOYAG TNG PONG TOU AgPd, N OVAdA UNOPE va NPOoCcapUOoE! TNV TAXUTNTA TOU
QAVEUIOTAPA TNG O€ XaunAdTEEN 1 UPNAGTEPN KAUNUAN, vid TN peiwon r TNV au&non TNG porg Tou agpa, avaioya
Je TNV avTioTaon.

- Auénuévn e€wTepiKr oTATIKN Nigon;:

H BeAtioTonoinuévn oxediacon oneipag agpa Pnopel va napexel uPnAdTepn eEWTEPIKK OTATIKK Nigon.

- Epedpikeg Bupeg Enprig enagric:

Me TIG epedPIKES BUPEC, Unopel va cuvdebel eUKoAd €vaAS ANOUAKQUOUEVOS DIAKONTNG YIA TNAEXEIQICHO.
H evowuaTtwpgvn nAakeTa PCB pnopei va napdyel eva oriua cuvayepuoy, To onoio unopei va cuvoebei

o€ pIa eEWTEPIKA AUxvia cuvayepuou 1 € UETENTH KOAOAGUMY.



Inverter KavaAdato XPower 42QSS

REFRIGERANT//

EXQTEPIKH MONAAA
E=QTEPIKH MONAAA
Anddoon YUEng

Anddoon Béppavong

Anddoon B€ppavong otoug -7 °C
Anodoon B€ppavong otoug -10 °C
Anodoon B€ppavong otoug -15 °C

SEER / SCOP(Beppr Zovn) /
SCOP(peoaia {wvn)

Evepyeiakr) KAaon WugEn/
©€ppavon Beppr {odvn/
O€puavon peoaia {ovn

Etrioia kaTtavéhwon evépyeiag
EER/COP

Tunikd pedpa (WUEN)

Tunikr napoxn (WUEN)

Tunikd pevpa (BEppavon)

Tunikr napoxr) (B€ppavon)

EZQTEPIKH MONAAA
HxnTikr| 1I0x0Ug

T130un BopuBou
(Y./Méon/Xau./ABSpuBo)

Mapoxr agpa
(Y./Méon/Xau./ABSpuBo)

Bdpog (KaBapd/ueiktd)
AlaoTdoelg (MxBxY)

E=QTEPIKH MONAAA
EUpog Aerroupyiag YuEng
EUpog Aerroupyiag Ogpuavong
NoodtnTa WukTikou pecou (R32)

Juvdeoelg Flare (ypauur uypou/
YPaupr| agpiou)

TUNIKO PAKOG CWANVWOOEWY
EAGXIOTO KOG CWANVMOOEWY
MEVIOTO UNKOG CWANVOCEWY
MéyioTn uopeTpikr diapopd
MpdaBeTn nArpwon

HxnTikr 10xUg

>T1a6un BopuBou

Mapoxr agpa

Bdpog (KaBapd/MeikTo)
AiaoTdoeig (MxBxY)

Mapoxr) peupaTog

S nueiwon

kW
kW
kW
kW
kW

W/W

kWh
W/W

S > = >

dB(A)
dB(A)
m3/h

kg
mm

SNENENIE

g/m
dB(A)
dB(A)
m/h
kg

* S1oixeia BopuBou oe Aeiroupyia YUENG
*-7°C /-10°C / -15°C Bgpuavon oe eAelBepn cuxvatnTa

MONO®AZIKO

42QS5s012D8S
38QUS012D8S
3.50(1.52-5.28)
4.40(1.03-5.57)

4,1

3,8

3,6

7.8/4.6/5.1

A++/A++/A+++

157/959/961
4.12/4.00
3,8
850
5
1100

42QSs012D8S
60

42/36/30

580 /480 /300

18.0/22.0
700x450x200

38QUS012D8S
-15-50
-15-24
0.87

1/4-3/8

5
3
25
10
12
63
56
2000
34.7/375
800X333X554

42Q55018D8S
38QUS018D8S
5.30(2.55-5.69)
5.86(2.20-6.15)

4,70

4,10

3,70

6.1/4.0/5.0

A++/A+/A++

304/1512/1464
3.25/3.71
7,2
1630
7.0
1580

42QSs018D8S
61,0

45/38/33

880/650/350

24.5/29.5
880X674X210

38QUS018D8s
-15-50
-15-24
115

1/4/1/2

5
3
30
20
12
64
57
2000
33.7/36.6
800X333X554

42QSS018R8S
38QUSO18R8S
5.20(2.80-5.50)
5.50(2.40-5.80)

4,00

3,60

2,50

6.3/4.0/49

A++ [ A+ [ A++

289 /1645 /1343
3.06/3.74
77
1700
6,8
1500

42QSS018R8S
60

42 /40/38

1000 /850 / 680

25.5 // 3.5
880x674x210

38QUSO018R8S
=15:50;
-15-24
1,35

1/4-1/2

5
3
30
20
12
65
57
2100
35.5/385
800x333x554

42

42QSS024R8S

38QUS024R8S
7.05(3.20-8.20)
7.60(2.80-8.80)

5,30

4,70

3,50

6.5/4.0/4.8

A++ [ A+ [ A++

380/1750 /1633
3.23/3.88
10,3
2260
9,0
1960

42QSS024R8S
63

42/40/38

1250 /1050 / 840

31.5/39.0
1100x774x249

38QUS024R8S
-15-50
-15-24
1,5

3/8-5/8

5
3
50
25
24
67
61
2700
49.5/53.0
845x363x702

220-240V /50Hz / 1Ph

42QSS030R8S
38QUSO30R8S
8.80(2.23-9.82)
9.38(6.74-11.14)
7,00
6,20
5,60

6.1/4.0/51

A++ [ A+ [ A+++

505/2800/1920
3.38/4.08
1,8
2600
10,6
2300

42QSS030R8S
65

45/42/39

1400/1150/750

40.5/48.5
1360x774x249

38QUSO030RS8S
1550
-15-24
2.0

3/8/5/8

5
3
50
25
24
67
61
3800
56.9/61.8
946x410x810

42QSS036R8S
38QUS036R8S
10.50(2.70-10.60)
11.30(2.50-13.40)
10,30
9,60
8,30

6.1/4.0/49

A++/ A+ [/ A++

602 /2940 / 2857
2.52 ) 3.55
17,5
3950
14,1
3180

42QSS036R8S
65

45/42 /39

42QSS042R8S
38QUS042R8S
12.40(2.58-13.40)
13.48(2.05-14.85)
10,80
9,60
8,60

6.1/4.0/5.0

A++ [ A+ [/ A++

711/3360/2996
3.40/3.66
16,0
3650
16,2
3680

42QSS042R8S
69

53/51/49

1400 /1150 /750 2400 /2040 /1680

40.5/48.5
1360x774x249

38QUS036R8S
-15-50
-15-24
2,4

3/8-5/8

5
3

65

30

24

69

64

4000
67.0/735

946x410x810

47.5/56.0
1200x874x300

38QUS042R8S
-15-50
-15-24
2.80

3/8/5/8

5
3
65
30
24
72
65
3600
73.9/78.9
946x410x810

* [NoOKATAPKTIKA OTOIXEIQ



Inverter KavaAdato XPower 42QSS R32

TPI®AZIKO

EZQTEPIKH MONAAA
EZQTEPIKH MONAAA

42QSS036R8S

38QUS036R8T

42QSS048R8S
38QUS048R8T

42QSS060R8S
38QUSO060R8T

Anddoon PuEng kW 10.50(2.70-11.70) 14.00(4.20-15.20) 15.40(5.80-17.20)
Anodoon B€ppavong kW 11.60(2.50-13.50) 15.60(3.70~18.00) 18.00(4.60~20.50)
Anodoon B€ppavong otoug -7 °C kW 990 11,60 12,60
Anodoon B€ppavong otoug -10 °C kW 9,10 10,70 1,80
Anodoon B€ppavong otoug -15 °C kW 8,10 9,10 10,20
SEER / SCOP(©eppr Zdvn) /
SCOP(ueoaia Zovn) W/W 6.2/4.0/51 61/40/5.0 61/40/51
Evepvelakr KAaon WuEn/
O¢gppavon Beppr) Lovn/ At+ [ At ) At++ At+ [/ A+ ) A++ At+ [ At ) A+
O¢éppavon peoaia {ovn
Etrioia kaTtavéhwon evépyeiag kWh 593 /2800 /2883 803 /4130 /3304 884 /4200 /3486
EER/COP W/W 2.80/3.80 272/3.69 2.82/3.38
Tuniko pelpa (LUEN) A 6,8 8,3 9
Tunikr napoxn (LUEN) W 4070 5150 5470
Tunikd pelpa (B€ppavon) A 54 6,7 8,6
Tunikr) napoxr| (B€ppavon) W 3050 4230 5330
EXQTEPIKH MONAAA 42QSS036R8S 42QSS048R8S 42QSS060R8S
HxnTiKA 10XUG dB(A) 65 69 71
S130un BopuBou
(Yw,/Méan/Xap.,/AB3puBo) dB(A) 45/42/39 53/51/49 54 /52 /50
Mapoxr agpa g
(YU/Méan/Xau,/AB6puBo) m¥/h 1400 /1150 /750 2400 /2040 /1680 2600/2210/1820
Bapog (KaBapd/ueikTd) kg 40.5/48.5 47.5/56.0 475/56.0
AiaoTdoeig (MxBxY) mm 1360x774x249 1200x874x300 1200x874x300
E=QTEPIKH MONAAA 38QUS036R8T 38QUS048R8T 38QUSO060R8T
EUpog Aerroupyiag WuEng °C -15-50 -15-50 -15-50
EUpog Aertoupyiag Ogpuavong °C -15-24 -15-24 -15-24
NoodtnTa WukTikou pecou (R32) kg 2,4 2,8 295
ZUvBEceIG Flare (ypaun uyeoy/ inn 3/8-5/8 3/8-5/8 3/8-5/8
ypauun agpiou)
TUNIKO UNKOG CWANVAOOEWY m 5 5 5
EAGXIOTO UNKOG OWANVOOEWY m 3 8 8
MEYIOTO UrKOG CWANVHOEWY m 65 65 65
MéyioTn uopueTpIkr diapopd m 30 30 30
MpdcBeTn nArpwon g/m 24 24 24
HxnTIKA 10XUG dB(A) 69 75 77
>T1ABun BopuPRou dB(A) 64 66 66
Mapoxr agpa m¥/h 4000 7500 7500
Bapog (KaBapd/MeikTo) kg 815/870 107.0/120.0 12.0/125.0
AiaoTdoeig (MxBxY) mm 946x410x810 952x415x1333 952x415x1333
Mapoxr| peupaTog 380-415V /50Hz / 3Ph
S nueiwon * [MpOKATAPKTIKG OTOIXEIQ
* S1oixeia BopuBou oe Aeiroupyia YUENG
*-7°C /-10°C / -15°C Bgpuavon oe eAelBepn cuxvatnTa
XAPAKTNEIOTIKA
)
-I‘I- Avixveuon Alapporg WukTikou TurBo /\eiToupyia Turbo [ ] TJ AnoTponn Kpuwv Peupdtwv A€pa
. . » L MpooTacia HAekTpikrg Taong
% AuTtépaTn Anonayonoinon @5 AeiToupyiaYnvou [ ] & (168 péxp! 264V)
. . . . . 2 = DwTIZéuevn OB6vn
7 AuToépatn Kivnon Mepoidwv 6\ AeiToupyia ApUypavong [ ] Q TnAexelploTnplou
@
AuTdépaTtn Enavekkivnon n Aeitoupyia My Mode [} EvoUpuato Xeipiotripio
N . NS>  Anopvnudveuon ©gong
U XpovodiakdnTng Nepoidov [}



